
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ignalina 

2022 m. 



                                                                                                     

                                                                                                       

                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                       Ignalinos Miko Petrausko  

                                                                                                           muzikos mokyklos direktoriaus        

                                                                                                           2022 m. spalio 7 d.  

                                                                                                           įsakymu Nr. OV-79               

 

 

 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2022 – 2023 mokslo metų veiklos planas 

(toliau – veiklos planas) sudarytas vadovaujantis mokyklos 2020 – 2023 metų strateginiu planu, 

2021 – 2022 m. m. veiklos plano analize, 2021 – 2022 m. m. mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

rekomendacijomis. 

 Veiklos planą parengė darbo grupė, vadovaujantis 2022 m. rugsėjo 14 d. mokyklos 

direktoriaus įsakymu Nr. OV-76 „Dėl darbo grupės 2022 – 2023 m. m. veiklos plano projektui 

parengti“. Veiklos plane įvardinti svarbiausi mokyklos praėjusių mokslo metų pasiekimai, 

problemos, apibrėžti veiklos tikslai ir uždaviniai 2022 – 2023 m. m., numatytos priemonės jiems 

įgyvendinti.  

 Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2021 – 2022 m. m. veiklos planą sudaro: 

mokyklos 2020 – 2021  m. m. veiklos analizė,  2021 – 2022 m. m. veiklos planas bei šie veiklos 

plano priedai: mokyklos administracinė ir pedagoginė stebėsena, dokumentų tvarkymo kontrolė, 

ūkinė, mokomoji lavinamoji, metodinė, projektinė ir  koncertinė veikla – 1 priedas, mokyklos 

tarybos – 2 priedas, mokytojų tarybos – 3 priedas,  metodinės grupės  – 4 priedas, tėvų (globėjų, 

rūpintojų) informavimo priemonių – 5 priedas, vaiko gerovės komisijos – 6 priedas, pedagoginių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo – veiklos plano 7 priedas. 

  

 

II  SKYRIUS 

STATISTIKA IR PRAĖJUSIŲ MOKSLO METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 

1. 2021 – 2022 m. m. veiklos plano analizė. 2022 m. gegužės mėn. darbo grupė atliko 

2021 – 2022  m. m. veiklos plano analizę. 

2. Mokinių kaita.  

 2021 – 2022 m. m. priimti 2 mokiniai mokytis pagal ankstyvojo muzikinio ugdymo 

programą, 14 mokinių – pagal pradinio muzikinio ugdymo programą, 1 mokinys pagal pagrindinio 

muzikinio ugdymo programą, 8 mokiniai – pagal išplėstinio muzikinio ugdymo programą, 5 

mokiniai pagal suaugusiųjų muzikinio ugdymo programą. Iš viso priimta 30 mokinių. Į fortepijono 

skyrių – 5, akordeono skyrių – 4, styginių skyrių  – 14, pučiamųjų skyrių – 4, teorinį skyrių (solinio 

dainavimo klasę) – 3. 2021 m. rugsėjo mėnesio duomenimis mokykloje mokėsi 159 mokiniai (kartu 

su mokyklos Didžiasalio  skyriumi): pagal ankstyvojo muzikinio ugdymo programą – 2,  pradinio 

muzikinio ugdymo programą  – 53, pagal pagrindinio  muzikinio ugdymo programą – 85, išplėstinio 

muzikinio ugdymo programą – 14 ir suaugusiųjų muzikinio ugdymo programą – 5 mokiniai.  

 Į mokyklos Didžiasalio skyrių  priimtas 1 fortepijono dalyko mokinys.  Mokyklos 

Didžiasalio skyriuje mokėsi 7 mokiniai: pagal ankstyvojo muzikinio ugdymo programą – 1, pagal 



pradinio muzikinio ugdymo programą – 3, pagrindinio muzikinio ugdymo programą – 3.  

            2021 – 2022 m. m. 26 mokiniai baigė pagrindinio muzikinio ugdymo programą, 12 

mokinių išplėstinio muzikinio ugdymo programą, 4 mokiniai suaugusiųjų muzikinio ugdymo 

programą. 

  

Mokiniai, baigusieji muzikinio ugdymo programas 

 

Muzikinio ugdymo programų įvykdymas Išduoti dokumentai 

mokiniams, baigusiems 

programas  
Muzikinio ugdymo 

programa  

Mokinių skaičius Mokyklos skyriai 

Pagrindinio muzikinio 

ugdymo  programa 

                                             

9 Fortepijono  Neformaliojo 

vaikų švietimo     

pažymėjimai 

baigus pagrindinio 

muzikinio 

ugdymo programą  

8 Styginių 

4 Akordeono 

4 Pučiamųjų 

1 Teorinio (solinio 

dainavimo) 

Išplėstinio muzikinio 

ugdymo programa 

4 Fortepijono 
Neformaliojo vaikų 

švietimo pažymėjimai 

baigus išplėstinio 

muzikinio ugdymo 

programą 

3 Akordeono 

3 Pučiamųjų 

2 Teorinio (solinio 

dainavimo) 

Suaugusiųjų 

muzikinio ugdymo 

programa 

2 Styginių Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo pažymėjimai 

baigus suaugusiųjų 

muzikinio ugdymo 

programą 

2 Akordeono 

                                                       Iš viso 42 

 

3. Nutrauktos mokymo sutartys su mokiniais. 6 mokiniai, mokytojų tarybos 

posėdžių nutarimu ir mokyklos direktoriaus įsakymais, nutraukė mokymo sutartis dėl užimtumo 

kitose veiklose, gyvenamos vietos keitimo ir kitų asmeninių priežasčių. Mokinių nubyrėjimo 

priežastis nagrinėjo Vaiko gerovės komisija; posėdžio protokolai: Nr. VK-2, 2021-06-03; VK-3, 

2021-09-02; 

                                 

Muzikinis skyrius,  

dalykas 

Klasė Nutraukusių mokymo 

sutartis mokinių skaičius 

Direktoriaus įsakymo Nr., 

data 

Styginių, klasikinė gitara 

 

4,6 2 Nr. M-8, 2021-12-31 

Teorinis, solinis 

dainavimas 

Suaug. 1 Nr. M-1, 2022-01-31 

Styginių, klasikinė gitara 4,6 2 Nr. M-8, 2022-05-31 

Styginių, kanklės 3 1 

Akordeono 6 1 



Styginių, kanklės 4,7 2 

Fortepijono 3,4 2  

 
Styginių, klasikinė gitara 7 2 

Styginių, smuiko 3 1 

Iš viso 14 

 

4. Mokyklos muzikinio ugdymo skyrių (toliau – skyriai) veikla. 2021 – 2022 mokslo metais 

veikė 5 skyriai: fortepijono, pučiamųjų, styginių, akordeono ir teorinis, kurių veikla įtakojo 

visapusišką ankstyvojo, pradinio, pagrindinio, išplėstinio ir suaugusiųjų muzikinio ugdymo 

programų vykdymą.    

 Mokyklos skyrių veiklos kryptys: mokomoji (muzikavimo pagrindų suteikimas), meninė – 

kūrybinė (kūrybinių galių atskleidimas, saviraiškos poreikių tenkinimas), koncertinė (sudaromos 

sąlygos moksleivių koncertinei veiklai, jų lyderiavimui bendrojo ugdymo mokyklų meninėje, 

muzikinėje raiškoje), švietėjiška (muzikinės švietėjiškos veiklos plėtojimas, koncertuojant rajono ir 

respublikos ugdymo mokyklose bei kultūros įstaigose, globos namuose). 

 

                                                Mokyklos skyrių struktūra 

 

Mokyklos skyriai  Pagrindiniai 

dalykai 

Kameriniai 

ansambliai 

Meniniai mokomieji kolektyvai 

Fortepijono Fortepijonas Fortepijoniniai 

ansambliai 

- 

Akordeono Akordeonas - Akordeonų 

orkestras 

 

 

 

 

 

 

 

 Liaudiškos 

 muzikos  

 kapela  

“Nendrelė”* 

Styginių Kanklės Kanklių ansamblis - 

Klasikinė gitara Klasikinių gitarų 

ansamblis 

- 

Smuikas - Styginių        

ansamblis* 

Pučiamųjų Fleita Fleitų ansamblis Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 
Klarnetas - 

Saksofonas - 

Teorinis Muzikos istorija - - 

Solfedžio - - 

Chorinis 

dainavimas 

- Jaunučių 

choras, jaunių 

choras 

Solinis 

dainavimas 

Vokaliniai duetai - 

 

*  Styginių ansamblio sudėtyje – kontrabosas, papildomas muzikinis dalykas 

*  Liaudiškos muzikos kapelos “Nendrelė” sudėtyje – mušamieji muzikos instrumentai, 



papildomas muzikinis dalykas   

   

Mokinių skaičius skyriuose 2021 m. rugsėjo mėn. duomenimis 

 

 

Muzikinio 

ugdymo 

skyrius, 

dalykas 

 

Mokinių 

skaičius 

                Iš jų mokėsi pagal muzikinio ugdymo programas 

 

Ankstyvojo  Pradinio  Pagrindini

o  

 

Išplėstinio Suaugusi

ųjų  

1. Fortepijono 

sk. 

40 1 13 22 4 - 

2. Akordeono 

sk. 

21 - 4 13 3 1 

3. Styginių sk. 71 1 27 36 4 3 

3.1. Smuikas 19 1 7         11 - - 

3.2. Klasikinė 

gitara 

41 - 15 19 4 3 

3.3. Kanklės 11 - 5 6 - - 

4. Pučiamųjų 

sk. 

22 - 8 11 3 - 

4.1. Fleita 6 - 1 5 - - 

4.2. Saksofonas 15 - 7 6 2 - 

4.3. Klarnetas 1 - - - 1 - 

5. Teorinis sk. 5 - 1 3 - 1 

5.1. Solinis 

dainav. 

5 - 1 3 - 1 

5.2. Muz. 

istorija 

4 – 7 kl.      

5.3. Solfedžio 1 – 7 kl.      

IŠ VISO 159 2 53 85 14 5 

 

 Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa, trunkanti 1 - 2 metus, siūloma 5 - 7 metų 

amžiaus vaikams. 

 Pradinio muzikinio ugdymo programa –  1 – 3 mokymo metai. 

 Pagrindinio muzikinio ugdymo programa – 4 – 7 mokymo metai. Pradinio ir pagrindinio 

muzikinio ugdymo programos sudaro muzikinio ugdymo branduolį. 

 Išplėstinio muzikinio ugdymo programa 1 – 2 metų programa, 8 – 9 mokymo metai. 

 Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa 1 – 2 metų programa, siūloma nuo 

18 metų mokiniams. 

 

5. Mokomieji meniniai kolektyvai: Styginių ansamblis (vadovė V. Stuglienė), jaunučių 

choras (vadovė J. Antonovienė), fleitų ansamblis (vadovas P. Gefenas), klasikinių gitarų ansamblis 

(vadovas V. Panavas), pučiamųjų instrumentų orkestras (vadovas A. Rastenis), akordeonų orkestras 

(vadovė J. Čibirienė), liaudiškos muzikos kapela „Nendrelė“ (vadovė I. Murmienė), įvairios sudėties 

kameriniai instrumentiniai ansambliai (vadovai R. Jasiulionis, T. Kochanka).  Šių meninių kolektyvų 

tikslas – plėtoti ansamblinio ir kolektyvinio muzikavimo, sceninės kultūros, muzikos interpretacijos 

ir meninės saviraiškos įgūdžius, ugdyti tarpkultūrinio pažinimo, bendravimo ir demokratiškumo 

kompetencijas. 

 

 



6. Mokinių pažangumas.  

 

 Mokinių pažangumo suvestinė (2022 m. gegužės mėn. duomenimis mokėsi 156 mokiniai) 

  

Pagrindinis dalykas Mokinių 

skaičius 

Įvertinimas balais 

10 9 8 7 6 5 Dalykų pažangumo 

vidurkis 

Fortepijonas 40 13 15 7 5 - - 8,9 

Akordeonas 21 7 5 8 - 1 - 8,8 

Smuikas 19 7 6 3 2 - - 9,0 

Klasikinė gitara 41 12 12 11 4    2 - 8,6 

Kanklės 11 2 3 3 1 - 2 8,0 

Fleita 6 2 3 - - 1 - 8,8 

Saksofonas 15 3 4 5 3 - - 8,4 

Klarnetas 1 - - - 1 - - 7,0 

Solinis dainavimas         5 1 2 2 - - - 8,8 

 

7.  Mokinių pasiekimų rezultatai. 

7.1. Konkursinė veikla. 2021 – 2022 m. m. mokyklos ugdytiniai dalyvavo 

respublikiniuose, tarptautiniuose  konkursuose bei festivaliuose ir buvo įvertinti: 

 

Renginio pavadinimas, data  

(organizatorius) vieta 

Dalyvis, muz. 

dalykas  

Mokytojas (-ai) Laimėjimai  

II Baltijos šalių muzikos festivalis-

konkursas „Rudeninės žvaigždės“, 

Panevėžys, 2021-09-26 

Raminta 

Akinskaitė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

II vietos diplomas 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos mokykla 

Lyra,  2021-10-30 

Raminta 

Akinskaitė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

II vietos laureatė 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniaus muzikos mokykla 

Lyra,  2021-10-30 

Aida Čičiurkaitė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Diplomantė  

Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 

2021 Utenos meno mokykla,  

2021-11-19 

Eimantas 

Antonovas 

saksofonas 

Tomas 

Kochanka 

Padėka už 

dalyvavimą Rytų 

Aukštaitijos 

džiazo forume 



Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 

2021 Molėtų menų mokykla,  

2021-11-26 

Eimantas 

Antonovas 

saksofonas 

Tomas 

Kochanka 

Padėka už 

dalyvavimą Rytų 

Aukštaitijos 

džiazo forume 

XIII Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų 

namai“ Vilniau muzikos mokykla 

„Lyra“, 2021-10-30 

Urtė Oškinytė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Diplomas  

(B kategorija) 

XXI Respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis „Šokių 

pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykla 

Medeina 

Kutraitė, Urtė 

Cicėnaitė 

Fortepijonų 

duetas 

Laima Kutrienė 

Ramutė 

Veršekytė 

Festivalio dalyvio 

diplomas už 

nuoširdų 

muzikavimą 

XXI Respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis „Šokių 

pasaulyje“ Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos mokykla 

Adomas Paukštė 

fortepijonas 

Jurgita 

Antonovienė 

Festivalio dalyvio 

diplomas už 

nuoširdų 

muzikavimą 

III respublikinis Aleksandro 

Livonto jaunųjų stygininkų 

konkursas skirtas 100-osioms 

gimimo metinėms, Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla, 2021 m. gruodžio 4-11 d. 

Viktorija 

Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

 

III respublikinis Aleksandro 

Livonto jaunųjų stygininkų 

konkursas skirtas 100-osioms 

gimimo metinėms, Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla, 2021 m. gruodžio 4-11 d. 

Medeina 

Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė  

 

IV tarptautinis fortepijono ir 

kamerinių ansamblių konkursas-

festivalis „Edelweiss 2021“ online, 

tarptautinė kultūros sąjunga 

„Edelweiss“  Viena, 2021-12-04 

Urtė Labuckaitė 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatė (I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Liepa 

Jankauskaitė 

kanklės 

Jūratė Saulienė Laureatė (I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Lina Maldžiūtė 

fortepijonas 

Tatjana 

Šapokienė 

Laureatė (I vieta) 



X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Gustautė 

Zenkutė 

fortepijonas 

Tatjana 

Šapokienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Medeina 

Kutraitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Nojus Žilo 

fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Arijus 

Katyšovas 

akordeonas 

Irutė Murmienė Laureatas  

(III vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Žymantas 

Ivanauskas 

gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

X Respublikinis muzikos ir meno 

mokyklų instrumentinės muzikos 

konkursas-festivalis „Žiemos 

pasaka“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2021-12-10 

Viktorija 

Lazauskaitė 

smuikas 

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

IV-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo konkursas „Christmas 

Talent League 2021“ VšĮ ARS 

FESTA Vilnius, 

 2022 m. sausio 8-9 d. 

Raminta 

Akinskaitė 

Sol. dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(III vietos 

diplomas) 

IV-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo konkursas „Christmas 

Talent League 2021“ VšĮ ARS 

FESTA Vilnius, 

 2022 m. sausio 8-9 d. 

Raminta 

Akinskaitė 

Sol. dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(III vietos 

diplomas) 

Tarptautinis jaunųjų pianistų, 

stygininkų bei ansamblių 

konkursas „Muzikiniai momentai“ 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

2022-02-25 

Viktorija 

Lazauskaitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 



Tarptautinis jaunųjų pianistų, 

stygininkų bei ansamblių 

konkursas „Muzikiniai momentai“ 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

2022-02-25 

Medeina 

Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė 

 (II vieta) 

III-asis respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Karališkasis 

Barokas 2022“ Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikos skyrius 

 2022-02-26 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Grand Prix 

I respublikinis jaunųjų 

smuikininkų virtualus 

tarpmokyklinių ryšių projektas-

konkursas „POCO A POCO“ 

Vilniaus muzikos mokykla  

2022-02-28 

Medeina 

Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncermeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Algirdo Budrio IV-asis medinių 

pučiamųjų instrumentų solistų 

konkursas. Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų mokykla, Vilnius 

2022-02- 

Kostas Kutra 

Fleita  

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatas  

(II vieta) 

Jono Urbos VI-asis nacionalinis 

stygininkų konkursas. Nacionalinė 

M. K. Čiurlionio menų mokykla, 

Vilnius  

2022-03-05  

Viktorija 

Lazauskaitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

Jono Urbos VI-asis nacionalinis 

stygininkų konkursas. Nacionalinė 

M. K. Čiurlionio menų mokykla, 

Vilnius  

2022-03-05 

Medeina 

Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė  

Laima Kutrienė 

Laureatė  

(III vieta) 

Nuotolinis jaunųjų pianistų 

festivalis „Baltijos šalių 

spindulėliai“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Visagino kūrybos ir menų 

akademija 2022-03-12 

Ignas 

Baltaduonis 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Nominacija už 

sėkmingą debiutą 

VI respublikinis antrojo muzikos 

instrumento ir pasirenkamojo 

vokalo konkursas-festivalis „Garsų 

spalvos“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla 2022-03-23 

Liepa 

Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė GRAND PRIX 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“. Utenos meno mokykla 

2022-03-28 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas 

 (I vieta) 



Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“. Utenos meno mokykla 

2022-03-28 

Arijus 

Katyšovas 

Akordeonas  

Irutė Murmienė Laureatas  

(I vieta) 

Tarptautinis Veronikos Vitaitės 

fortepijoninių ansamblių konkursas 

Utena 2022. Utenos meno mokykla  

2022-03-28  

Adomas Paukštė 

Ignas 

Baltaduonis 

Fortepijoninis 

duetas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laima Kutrienė 

Laureatai 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

kategorija 

techninė pjesė 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Grand Prix 

Kategorija 

džiazinė pjesė 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Liepa 

Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė (I vieta) 

I virtualus respublikinis jaunųjų 

pianistų ir stygininkų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ Kaišiadorys 

2022-03-28 

Jorilė 

Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė  

(II vieta) 

I respublikinis fleitininkų solistų 

konkursas „Flute Promtu-2022“ 

Kauno pirmoji muzikos mokykla 

2022-04-10 

Kostas Kutra 

Fleita  

Paulius Gefenas 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatas 

 (I vieta) 

III-asis tarptautinis muzikos ir 

meno mokyklų fortepijoninės 

muzikos konkursas „Klajojanti 

muzika“ 

Zarasų Fausto Latėno meno 

mokykla 2022.03.26 – 04-11   

Urtė Labuckaitė 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Laureatė (I vieta) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas (už 

labai gerą 

pasirodymą) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara 

Raimondas 

Jasiulionis 

Nominacija 

jauniausiam 

atlikėjui 



šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Liepa 

Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė (už labai 

gerą pasirodymą) 

VIII-asis respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkursas-festivalis „Stygų 

šėlsmas“ Švenčionėlių meno 

mokykla 2022-04-15 

Jorilė 

Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Diplomantė (už 

sėkmingą 

pasirodymą) 

II-asis respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore 2022" Gargždų muzikos 

mokykla 2022-05-07 

Liepa 

Jankauskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė 

Koncertmeisterė 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatė (I vieta) 

II-asis respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore 2022" Gargždų muzikos 

mokykla 2022-05-07 

Jorilė 

Stravinskaitė 

Kanklės  

Jūratė Saulienė Laureatė  

(III vieta) 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai“ 

Utenos meno mokykla  

2022-05-06 

Kernius Šilas 

Saksofonas  

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana 

Šapokienė  

Laureatas  

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai“ 

Utenos meno mokykla, 2022-05-06 

Vytis Šidlauskas 

Saksofonas 

Algimantas 

Rastenis 

Koncertmeisterė 

Tatjana 

Šapokienė  

Laureatas  

Tarptautinis muzikos ir šokio 

festivalis-konkursas „Mamai“ 

Vilniaus lenkų kultūros namai, 

2022-05-08 

Austėja 

Garnevičiūtė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(I vieta) 

Tarptautinis muzikos ir šokio 

festivalis-konkursas „Mamai“ 

Vilniaus lenkų kultūros namai, 

2022-05-08 

Urtė Oškinytė 

Solinis 

dainavimas 

Jurgita 

Antonovienė 

Laureatas  

(II vieta) 

VI-asis tarptautinis virtualusis 

jaunųjų pianistų konkursas 

„Polifonija ir aš“ Radviliškio 

muzikos mokykla, 2022-05-16 

Nojus Žilo 

Fortepijonas 

Laima Kutrienė Laureatas  

(II vieta) 

Jaunųjų pianistų konkursas 

„Muzika nesibaigia“ Vilniaus 

Urtė Labuckaitė 

Fortepijonas  

Laima Kutrienė Laureatė  

(II vieta) 



Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija, 2022-05-22 

Baltijos gitarų festivalis klasikinės 

gitaros atlikėjų konkursas 

Birštonas 2022 m. birželio 16-19 d. 

Žymantas 

Ivanauskas 

Gitara  

Raimondas 

Jasiulionis 

Laureatas  

(I vieta) 

XIII pasaulinis atvirasis muzikos 

konkursas (Europos muzikos 

pedagogų ir atlikėjų asociacija, 

prodiuserių agentūra MIR) Serbija 

2022 m. birželio 28 d. 

Medeina 

Kutraitė 

Smuikas  

Virginija 

Stuglienė 

Koncertmeisterė 

Laima Kutrienė 

Laureatė (I vieta) 

 

    7.2. Mokinių, meninių kolektyvų koncertinė veikla. 

        7.2.1.  Mokykloje: 

• Mokslo metų pradžios šventė-koncertas. Rugsėjo 1 d. 

• Pirmokų krikštynų šventė. Gruodžio 12 d. 

• Visų muzikinių skyrių mokinių Kalėdiniai koncertai. Gruodžio 15, 16 d. 

• Mokinių ir mokytojų koncertas Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienai „Graži 

tu, mano brangi tėvyne“. Kovo 10 d. 

• Mokytojos J. Čibirienės akordeono klasės mokinių koncertas. Kovo 16 d. 

• Kompozitorių G. A. Rossini, A. Skriabino, F. J. Haydno, C. Debussy, J. Cage, N. 

Paganini, J. Gaižausko įvairių sukakčių minėjimas-koncertas. Kovo 29 d. 

• Visų muzikinių skyrių mokinių koncertas „Skambėk, pavasarėli“. Balandžio 7 d. 

• Visų muzikinių skyrių mokinių koncertas „Ansamblių paradas“. Balandžio 26 d. 

• Akordeono skyriaus mokinių koncertas pasaulinei akordeono dienai. Gegužės 4 d. 

• Kanklių klasės moki nių koncertas. Gegužės 19 d. 

• Atvirų durų savaitė ir koncertas Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos auklėtiniams. 

Gegužės 9 – 13 d. 

• Fortepijono skyriaus ir solinio dainavimo klasės mokinių koncertas „Muzikinė 

puokštė“. Gegužės 24 d. 

• Mokinių apdovanojimo renginys-koncertas „Sėkmės istorijos“. Gegužės 26 d. 

• Mokyklos Didžiasalio skyriaus mokinių koncertas tėveliams. Gegužės 26 d. 

• Mokslo metų pabaigos šventė-koncertas. Pažymėjimų mokiniams, baigus 

programas, įteikimas. 

       7.2.2.  Rajone:       

• Meninių kolektyvų dalyvavimas su koncertine programa Rudens mugėje, Ignalinos 

miesto aikštėje. Spalio 2 d. 

• Mokytojų ir mokinių dalyvavimas su koncertine programa Ignalinos rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos 80-mečio šventiniame renginyje „Biblioteka 

padeda rasti ir keistis“, Ignalinos Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje. 

Lapkričio 25 d. 

• Mokinių dalyvavimas su koncertine programa Ignalinos krašto muziejuje 

respublikinės sodų parodos „Sodų sakmės“ pristatyme. Sausio 20 d. 

• Mokinių dalyvavimas su koncertine programa Ignalinos rajono savivaldybės 

viešojoje bibliotekoje Vasario 16-ąjai skirtame renginyje „Biblioteka kviečia švęsti 

laisvę“. Vasario 15 d. 

• Mokinių dalyvavimas su koncertine programa Ignalinos krašto muziejuje dailininko 

ir pedagogo J. Rustemo parodos pristatyme. Kovo 10 d. 



• Klasikinės gitaros mokinio Ž. Ivanausko dalyvavimas su koncertine programa 

Ignalinos rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje renginyje Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai paminėti. Gegužės 6 d. 

• Klasikinės gitaros mokinio Ž. Ivanausko dalyvavimas su koncertine programa 

Ignalinos rajono savivaldybės didžiojoje salėje Didžiasalio vaikų globos ir 

socialinės paramos šeimai centro Globos centras organizuotoje rajono vaikų globėjų 

(globotojų) pagerbimo šventėje. Birželio 30 d. 

• Mokytojų dalyvavimas su menine programa Ignalinos miesto šventėje. Liepos 16 d. 

  7.2.3.  Respublikoje: 

             Mokytojo Tomo Kochankos saksofono klasės mokinio Eimanto Antonovo 

dalyvavimas „Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 2021“ koncertuose Utenos meno mokykloje ir 

Molėtų menų mokykloje. Lapkričio 19 d. ir 26 d. 

  8. Respublikos atlikėjų koncertai miesto, mokyklos bendruomenei: 

• Visagino kultūros centro instrumentinio ansamblio koncertas, skirtas Tarptautinei 

mokytojų dienai, muzikos mokykloje. Spalio 5 d. 

• LMTA akordeono klasės studentų ansamblio „Trio feroce“ koncertas, muzikos 

mokykloje. Spalio 15 d. 

9. Bendradarbiavimas su partneriais. Mokyklos mokinių ir mokytojų meniniai 

kolektyvai koncertavo Ignalinos rajono savivaldybėje, Ignalinos krašto muziejuje, Ignalinos rajono 

savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Ignalinos rajono kultūros centre. 

   9.1. Bendradarbiauta su: 

• Kauno 1-ąja muzikos mokykla, Radviliškio muzikos mokykla, Gargždų muzikos 

mokykla, Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla, Utenos meno mokykla, Visagino 

kūrybos ir menų akademija, Švenčionėlių meno mokykla, Švenčionių Juliaus Siniaus 

meno mokykla, Vilniaus lenkų kultūros namais, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“, Zarasų meno mokykla, Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla, Kauno laisvalaikio rūmais, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija, Nacionaline M. K. Čiurlionio menų mokykla, Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokykla, Ignalinos kultūros ir sporto centru - mokinių dalyvavimas 

konkursuose, festivaliuose; 

• Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, Zarasų meno mokykla, Nacionaline 

Mikalojaus  Konstantino Čiurlionio menų mokykla, Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykla, Švenčionėlių meno mokykla, Utenos meno mokykla,  Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, Pasvalio muzikos 

mokykla, Širvintų meno mokykla,   Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla - mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo bei metodinės veiklos srityse; 

• Ignalinos švietimo pagalbos tarnyba, Nacionaline M. K. Čiurlionio menų mokykla, 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centru, Visagino švietimo pagalbos tarnyba, 

Panevėžio rajono švietimo centru, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru, 

Lietuvos nacionaliniu kultūros centru, Mokyklų vertinimo centru, Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centru, Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, VšĮ „Edukateka“, VšĮ 

„Mokymosi mokykla“, Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba, LMTA Karjeros ir 

kompetencijų centru,  Prienų švietimo pagalbos tarnyba, Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, VšĮ Trakų švietimo centru, Zarasų švietimo pagalbos tarnyba, Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnyba, Utenos švietimo centru – mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

srityje; 

• Ignalinos rajono savivaldybės administracija – teikiant mokyklos mokinių kandidatūras 

Jaunųjų talentų konkursui; 

• Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija, Ignalinos r. Vidiškių gimnazija – bendrojo 



ugdymo mokymo įstaigose besimokančių mokinių dalyvavimas muzikos mokyklos 

meninių kolektyvų koncertinėje veikloje, reprezentuojant mokyklą; 

9.2. Dalyvauta nuotoliniuose tarptautiniuose konkursuose užsienio šalyse: 

                  Austrijos respublika, Vienoje, Serbijos respublika, Belgrade. 

                  10. Tradicijų tęstinumas. Mokykla turi savas renginių organizavimo bei puoselėjimo  

tradicijas, kurios buvo tęsiamos ir  2021 - 2022 mokslo metais: Motinos dienai skirtas koncertas 

Ignalinos rajono kultūros centre, visų muzikinių skyrių mokinių koncertas  „Skambėk, pavasarėli“ 

ir  „Ansamblių paradas“, mokyklos renginys „Sėkmės istorijos“, Respublikinis seminaras-

praktikumas „Pramoginė muzika akordeonui“. 

                   

                    11. Mokytojai.  

                    11.1.Mokytojų kvalifikacija. 

                                                          

                                     2021 m. rugsėjo mėn. - 2022 m. sausio mėn. duomenys 

 

Mokytojų kvalifikacinė kategorija Mokytojų išsilavinimas 

Iš viso 

mokytojų 

Mokytojas  Vyresnysis 

mokytojas 

Mokytojas 

metodininkas 

Aukštasis 

universitetinis 

Aukštasis 

neuniversitetinis 

19 2 11 6 12 7  

                                          

                    11.2. Kvalifikacijos kėlimas. Mokytojai 2021 – 2022 m. m. tikslingai ir skaitlingai 

tobulino bendrąsias, didaktines bei dalykines kompetencijas, kėlė dėstomo dalyko kvalifikaciją  

įvairiuose virtualiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Buvo vedamos atviros pamokos, 

parengti metodiniai pranešimai. Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvaujantys mokytojai 

pagrindinį dėmesį skyrė teorinių ir praktinių žinių gilinimui, dėstomo muzikinio dalyko bei bendrųjų 

kompetencijų tobulinimui.  

 

Mokytojų dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

 

Dienų skaičius per 

mokslo metus 

Dalyvavusių 

mokytojų skaičius 

Mokytojo kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytojų 

skaičius 

7 1 Mokytojas metodininkas  1 

6 1 Mokytojas metodininkas 1 

1 Vyresn. mokytojas 1 

5 1 Mokytojas metodininkas 1 

1 Vyresn. mokytojas 1 

4 1 Vyresn. mokytojas 1 

3 1 Mokytojas metodininkas 1 

2 2 Mokytojas metodininkas 2 

6 Vyresn. mokytojas 6 

1 2 Vyresn. mokytojas 2 

2 Mokytojas 

 

2 

        Iš viso 19 

 

12. Metodiniai renginiai: 

12.1 Mokykloje organizuoti šie renginiai: 

2021 m. lapkričio 17 d. mokytojos Virginijos Stuglienės virtuali smuiko pamoka 

respublikos smuiko dalyko mokytojams. 

2022 m. sausio 12 d. televizijos konkurso „Dainų dainelė“ I etapo atrankos koncertas. 



2022 m. kovo 18 d. respublikinis seminaras-praktikumas „Planavimas, organizavimas, 

techninių ir intonacinių įgūdžių formavimas smuiko pamokoje“. 

2022 m. gegužės 9 – 13 d. Atvirų durų savaitė ir koncertas Ignalinos „Šaltinėlio“ 

mokyklos auklėtiniams. 

2022 m. balandžio 8 d. respublikinis seminaras-praktikumas „Pramoginė muzika 

akordeonui“. 

13. Metodinės grupės veikla. Metodinė grupė – mokykloje veikianti mokytojų grupė, 

sudaryta pagal ugdymo koncentrą pedagoginėms problemoms spręsti. Septyniolikoje metodinės 

grupės susirinkimų svarstyti šie klausimai: 2021 – 2022 m. m. I ir II pusmečių individualių 

užsiėmimų ugdymo turinys, grupinių užsiėmimų mokomosios medžiagos planai, mokomųjų 

kolektyvų ugdymo turinys, įvairių sričių mokyklos tvarkų projektai, mokinių atranka jaunųjų talentų 

konkursui, mokyklos veiklos tobulinimo priemonių įgyvendinimas, gitaros dalyko pamokų 

pavadavimas, grupinių pamokų lankymas laisvu grafiku, seminarų-praktikumų organizavimas 

mokykloje ir jų nuostatai bei mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programos, filmo apie mokyklą 

peržiūra, mokytojų savianalizės ir veiklos tobulinimo anketos, suaugusiųjų muzikinio ugdymo 

dalykinės programos, išplėstinio muzikinio ugdymo dalykinės programos, mokyklos 2022 – 2023  

m. m. ugdymo plano projektas. Išklausytas ir aptartas  mokytojos I. Murmienės metodinis 

pranešimas bei mokytojų V. Stuglienės, I. Murmienės, L. Kutrienės vestos atviros pamokos, 

dalintasi mokytojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo renginiuose įgytų žinių sklaida.  

14. Mokyklos savivalda. 2021 – 2022 m. m. mokykloje veikė Mokyklos taryba,  

Mokytojų taryba, Mokinių taryba, Tėvų komitetas.  

14.1. Mokyklos taryba – aukščiausioji mokyklos savivaldos institucija, telkianti 

mokinių, mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) bendruomenę, vietos bendruomenę demokratiniam 

mokyklos valdymui, padedanti spręsti mokyklai aktualius klausimus. Penkiuose tarybos 

posėdžiuose svarstyta ir pritarta mokyklos vidaus dokumentų projektams: 2021 – 2022 m. m. 

ugdymo plano, veiklos plano, mokyklos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 2022 

metų priemonių plano. Taryba svarstė ir įvertino Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 

direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitą. Svarstyti šie posėdžių darbotvarkių klausimai: metinė 

mokyklos pajamų ir išlaidų sąmata, mokyklos 1,2 proc. pajamų mokesčio paramos lėšų 

panaudojimas, mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2022 – 2024 metų atestacijos 

programa, mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas, mokyklos veiklos išorinis vertinimas ir kiti 

aktualūs klausimai. Išklausytos mokyklos direktoriaus 2021 metų veiklos, mokyklos korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 2021 m. ataskaitos.  

14.2. Mokytojų taryba. Savivaldos institucija, sprendžianti pedagogų profesinius ir 

bendruosius ugdymo klausimus, keturiuose mokytojų tarybos posėdžiuose svarstė šiuos 

darbotvarkės klausimus: 2021 – 2022 m. m. I ir II pusmečių ugdymo programų įgyvendinimas, 

mokinių išbraukimas iš mokyklos sąrašų, fortepijono mokytojo krūvio perskirstymas, labai gerai 

besimokančių mokinių mokesčio už mokslą atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą dydžio 

mažinimas, mokytojų 2022 – 2024 metų atestacijos programa, mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas, neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo pažymėjimų išdavimas,  elektroninio 

dienyno diegimas ir kiti aktualūs klausimai.   

14.3. Mokinių taryba. Aukščiausioji mokyklos mokinių savivaldos institucija, 

veikianti pagal Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtintus 

mokyklos mokinių tarybos nuostatus.  

14.4. Tėvų (globėjų, rūpintojų) komitetas. Mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

savivaldos institucija, kartu su muzikinio ugdymo skyrių vedėjais aptarianti mokinių ugdymosi 

pasiekimus, saugumo, informacijos gavimo apie mokinius klausimus, padedanti organizuoti 

muzikinio ugdymo skyrių renginius, išvykas, teikianti siūlymus mokyklos tarybai ir direktoriui. 

15. Vaiko gerovės komisijos veikla. 2021 – 2022  m. m. Vaiko gerovės komisija, 



siekdama mokinio saugios aplinkos bei tikslu išvengti mokykloje smurto ir patyčių, inicijavo 

mokinių supažindinimą su mokinių elgesio ir tvarkos taisyklėmis individualių ir grupinių pamokų 

metu. 2021 m. gruodžio 28 d. VGK pirmininkė A. Čeponienė supažindino posėdžio dalyvius su 

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos švietimo ir kultūros skyriaus vedėjos G. Mackonienės 

pateikta informacija apie vykusį renginį „Saugus internetas“, supažindino su renginio medžiaga. 

2022 m. kovo 30 d. komisijos  posėdyje direktorė B. Paukštienė dalinosi Ignalinos rajono 

savivaldybės salėje vykusio lektorės R. Latvėnienės vesto seminaro medžiaga apie kognityvinę 

elgesio terapiją. Keturiuose VGK posėdžiuose taip pat svarstyta mokymo sutarčių nutraukimo 

priežastys, mokinių  asmens duomenų apsauga. 

    16. Mokesčio už mokslą  lengvatų taikymas. Mokiniams, priklausantiems socialiai 

remiamų šeimų grupei, taip pat labai gerai besimokantiems 4 – 7 klasių mokiniams taikomos 

mokesčio už mokslą lengvatos vadovaujantis Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos  

11 d. sprendimu Nr. T-146 „Dėl atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą dydžio nustatymo“, 

mokyklos direktoriaus 2019 m. spalio 28 d.  įsakymu Nr. OV-61 patvirtintu Atlyginimo už neformalųjį 

vaikų švietimą dydžio mažinimo labai gerai besimokantiems Miko Petrausko muzikos mokykloje 

mokiniams tvarkos aprašu.           

Mokesčio už mokslą lengvatų taikymas mokiniams 

                                     

Metai 

Mėnuo  Mokinių, kuriems 

taikomos mokesčio 

lengvatos, skaičius 

Proc.  nuo  bendro mokinių 

skaičiaus 

2021 Rugsėjis 4 2,51% 

 Spalis 5 3,14% 

 Lapkritis 5 3,14% 

 Gruodis 6 3,77% 

2022 Sausis 6 3,84% 

 Vasaris 5 3,20% 

 Kovas 5 3,20% 

 Balandis 6 3,84% 

 Gegužė 6 3,84% 

 

17. Muzikos instrumentų nuoma. Mokyklos mokiniams buvo teikiamos muzikos 

instrumentų – akordeonų, kanklių, smuikų, gitarų, saksofonų, fleitų – nuomos paslaugos, 

vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 27 d. direktoriaus įsakymu Nr. OV-42 „Dėl Ignalinos muzikos 

mokyklos muzikos instrumentų nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu  muzikos 

instrumentų nuomos tvarkos aprašu. Atsižvelgiant į pakankamai susidėvėjusią muzikos instrumentų 

bazę, mokykla teikė muzikos instrumentų nuomos paslaugas 1 – 3 klasių mokiniams; vyresnių klasių 

mokiniai skatinami įsigyti nuosavus muzikos instrumentus. 



 

Muz. instrumentų nuomos 

laikotarpis 

Mokinių, nuomojusių muz. 

instrumentus, skaičius 

Surinkta lėšų už muz. 

instrumentų nuomą (eurais) 

2021-09-01 iki 2021-12-31 41 328,00 

2022-01-01 iki 2022-05-31 41 615,00 

2022-06-01 iki 2022-08-31 13 117,00 

 

18. 2021 – 2022 mokslo metais panaudotos  lėšos. 

    Asignavimai mokyklai Laikotarpis 

Lėšos  Lėšų panaudojimas Nuo 2021-09-01  

iki 2021-12-31 

Nuo 2022-01-01 

 iki   2022-08-31 

Panaudotos lėšos (eurais) 

Valstybės biudžetas (mokinio 

krepšelis)  

Darbo užmokesčiui, 

socialiniam draudimui 

1730,78 5270,03 

Valstybės biudžetas (kita 

tikslinė dotacija) 

Darbo užmokesčiui, 

socialiniam draudimui 

- 24727,91 

Savivaldybės biudžeto Darbo užmokesčiui ir 

socialiniam draudimui 

111490,65 218451,38 

 Materialiojo turto 

remonto išlaidos 

8028,81 15389,00 

 Prekių ir ilgalaikio turto 

įsigijimas 

10800,00 - 

Specialiosios lėšos (tėvų 

įnašai mokesčio už mokslą ir 

muzikos instrumentų nuomos 

paslaugas) 

Komunalinių, ryšių 

paslaugų, samdomo 

transporto, 

kvalifikacijos kėlimo ir 

kt. paslaugoms 

apmokėti 

8687,58 6661,73 

Iš viso   140737,82 270500,05 

 

 

 



III SKYRIUS 

2021 – 2022 M. M. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

 Vizija 

Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų meninio ugdymo įstaiga, ugdanti savarankišką ir kūrybingą žmogų, 

tautos kultūros perėmėją ir tęsėją, kurianti demokratiškai organizuotą, konkrečių tikslų siekiančią, 

vaikų, tėvų ir mokytojų bendruomenę. 

 Misija 

Teikti moksleiviams ankstyvąjį, pradinį, pagrindinį, išplėstinį bei suaugusiųjų muzikinį 

išsilavinimą, formuoti vaikų ir jaunimo vertybines nuostatas, ugdyti laisvą, kūrybingą, gebančią 

gyventi ir atsakingai veikti kintančioje visuomenėje asmenybę. 

 Filosofija  

„Muzikos kelias – prasmės ir vilties kelias, kuriuo eidami suteikiame džiaugsmą kitiems ir patys 

praturtėjame“.  Balys  Dvarionas 

 Vertybės 

Tikslo siekimas, atsakomybė, bendražmogiškųjų ir bendrakultūrinių vertybių laikymasis. 

                      

19.  2022–2023 m. m. mokyklos tikslai ir uždaviniai. 2021 – 2022 m. m. mokyklos 

veiklos tikslai ir uždaviniai numatyti remiantis atlikta mokyklos 2020 – 2023 m. strateginio plano 

analize, 2020 – 2021 m. m. Veiklos plano analize, bei atsižvelgta į 2020 – 2021 m. m. mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo duomenis ir  rekomendacijas.  

 

    1. Tikslas: Modernizuoti ugdymo(si) procesą, taikant informacines komunikacines 

technologijas 

Uždaviniai Įgyvendinimo 

priemonės 

Terminai Ištekliai 

 

Atsakingi 

vykdytojai 

      Tikslo 

įgyvendinimo 

sėkmės kriterijai 

Tobulinti 

mokytojams IT 

naudojimo 

ugdymo 

procese 

kompetencijas 

Interaktyvių 

ekranų (lentų) 

mokymai, 

savišvieta 

Mokslo 

metų 

eigoje 

Žmogiškieji 

mokyklos 

lėšos 

Direktorius, 

solfedžio 

mokytojai 

Mokytojai turi 

žinių apie 

interaktyvių 

ekranų (lentų) 

naudojimo 

ypatumus bei 

darbo principus 

su skirtingomis 

programomis 

Parengti 

solfedžio 

pradinio ir 

pagrindinio 

FŠPU 

programas, 

išdėstant dalyko 

medžiagą per 8 

mokymo metus. 

Taikyti 

atnaujintą FŠPU 

solfedžio 

programą 

Programos 

temų, 

medžiagos 

išdėstymas 

solfedžio 

mokomosios 

medžiagos 

planuose, 

užduočių 

atlikimas 

taikant 

interaktyvią 

lentą  

Mokslo 

metų 

eigoje 

Žmogiškieji  Solfedžio 

mokytojai 

Pritaikytos naujos 

programos, 

interaktyvūs 

mokymo metodai 

novatoriškai 

lavins muzikinę 

klausą, 

intonavimo 

įgūdžius, įtakos  

mokinių 

motyvaciją 



solfedžio 

dalyko 

pamokose 

Nustatyti IT 

taikymo 

ugdymo procese 

veiksmingumą  

mokinių 

ugdymo 

pažangai  ir 

motyvacijai 

Direktoriaus 

įsakymu 

sudaryta darbo 

grupė 1-3 klasių 

mokinių 

solfedžio  

pažangumo 

analizei atlikti 

Mokslo 

metų I ir II 

pusmečių 

pabaigoje 

Žmogiškieji  Direktoriaus 

pavaduotoja

s ugdymui, 

darbo grupė 

Atlikta analizė, 

pateiktos išvados 

2. Tikslas: Įgyvendinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo muzikinio ugdymo programą 

Naujų, 

direktoriaus 

įsakymu  

patvirtintų 

suaugusiųjų 

muzikinio 

ugdymo 

dalykinių  

programų 

taikymas 

ugdymo procese 

Suaugusiųjų 

muzikinio  

ugdymo 

turinys 

sudarytas 

vadovaujantis 

dalykine 

programa 

Mokslo 

metų I ir II 

pusmečiai 

Žmogiškieji Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja

s ugdymui, 

muzikinio 

dalyko 

mokytojai 

Puoselėjant 

individualumą ir 

prigimtinius 

gebėjimus, 

ugdymo procese 

mokiniai įgyja ir 

formuoja pradines 

muzikos 

instrumento 

(dainavimo) 

žinias ir įgūdžius.    

Supažindinti 

suaugusius su 

pasirinkto 

muzikos 

instrumento 

(dainavimo) 

meninės 

išraiškos 

galimybėmis, 

technika, 

istorine 

instrumento 

(dainavimo) 

raida 

Muzikos 

instrumento 

(dainavimo) 

mokymas 

individualiose 

pamokose 

Per 

mokslo 

metus 

Žmogiškieji Muzikinio 

dalyko 

mokytojai 

Ugdomos 

suaugusiųjų 

dalykinės  

muzikos 

instrumento 

(dainavimo),            

bendrosios 

kompetencijos  

 

3.Tikslas: Mokykloje reguliariai aptarti vaiko ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą su 

tėvais (globėjais, rūpintojais) 

Tvarkos aprašo, 

reglamentuojanč

io vertinimą 

ugdymo procese 

ir baigus 

programą, tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) 

informavimą, 

parengimas 

Aprašo 

svarstymas 

metodinėje 

grupėje 

Rugpjūčio 

mėnuo 

Žmogiškieji Direktoriaus 

pavaduotoja

s ugdymui, 

metodinė 

grupė 

Mokinių 

mokymosi 

pasiekimų, 

pažangos ir 

kompetencijų 

vertinimo tvarkos 

aprašas  

svarstytas 

metodinėje 

grupėje, 



patvirtintas 

mokyklos 

direktoriaus 

įsakymu 

Tvarkos aprašo, 

reglamentuojanč

io individualios 

mokinių 

pažangos 

stebėjimo, 

fiksavimo, 

analizavimo ir 

pagalbos 

mokiniui 

vykdymo būdus 

ir formas, 

apibrėžiančio 

administracijos, 

dalykų 

mokytojų, 

meninių 

kolektyvų 

vadovų, 

mokinių, tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) 

funkcijas, 

parengimas 

Aprašo 

svarstymas 

metodinėje 

grupėje 

Rugpjūčio 

mėnuo 

Žmogiškieji Direktoriaus 

pavaduotoja

s ugdymui, 

metodinė 

grupė 

Mokinių 

individualios 

pažangos 

stebėjimo, 

fiksavimo, 

analizavimo ir 

pagalbos 

mokiniui teikimo 

tvarkos aprašas 

svarstytas 

metodinėje 

grupėje, 

patvirtintas 

mokyklos 

direktoriaus 

įsakymu 

 

 

Elektroninio 

dienyno 

nuostatų 

parengimas;  

mokytojų 

konsultavimas 

pildant e. 

dienyną 

E. dienyno 

nuoseklus, 

informatyvus 

pildymas  

Rugpjūčio 

mėnuo;     

per 

mokslo 

metus  

 

Žmogiškieji Direktoriaus 

pavaduotoja

s ugdymui, 

mokytojai 

E. dienyno 

tvarkymo 

nuostatai 

patvirtinti 

mokyklos 

direktoriaus 

įsakymu,             

e. dienynas 

taikomas ugdymo 

procese 

 

 

 

 

Teikti išsamią 

informaciją apie 

mokinių 

pasiekimus, 

daromą pažangą, 

namų darbų 

užduotis e. 

dienyne 

Pamokos 

klasės darbų, 

namų darbų, 

pasiekimų ir 

kitos 

informacijos 

apie mokinį 

pildymas e. 

dienyne 

Per 

mokslo 

metus 

Žmogiškieji Mokytojai Mokinių tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai) laiku 

gaus informaciją 

apie mokinių 

pasiekimus, 

pažangą, bus 

susipažinę su 

mokinių namų 

užduotimis 

Atlikti tėvų 

(globėjų, 

Direktoriaus 

įsakymu 

2023 m. 

gegužės 

Žmogiškieji Darbo 

grupė 

Apklausoje 

dalyvaus tėvai 



rūpintojų) 

nuomonės 

tyrimą 

„Ugdymo 

proceso 

užtikrinimas 

mano vaikui“ 

sudaryta darbo 

grupė tyrimui 

atlikti 

mėnuo (globėjai 

rūpintojai). 

Tyrimo duomenys 

bus panaudoti 

ugdymo proceso 

tobulinimui. 

 

                                                       IV  SKYRIUS 

             PRIEDAI (ATSKIRŲ SRIČIŲ 2022 – 2023 M. M. VEIKLOS PLANAI): 

 

       1. Mokyklos administracinė, pedagoginė, mokomoji lavinamoji, konkursinė, 

metodinė, projektinė, koncertinė veikla, ugdymo proceso stebėsena (veiklos plano 1 priedas); 

2. Mokyklos tarybos (veiklos plano 2 priedas); 

3. Mokytojų tarybos (veiklos plano 3 priedas); 

4. Metodinės grupės (veiklos plano 4 priedas); 

5. Tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimo priemonių (veiklos plano 5 priedas); 

       6. Vaiko gerovės komisijos (veiklos plano 6 priedas); 

       7. Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo ( veiklos plano 7 priedas). 

        

 

_________________________________________ 

 

 

 


